Universitätsbibliothek Paderborn

Consilia || Salomonis, || Sive || Collecta Salomonis || Axiomata

Maxime Necessaria Homini, ut se ipsum sapienter dirigat ; E Gallico In
Latinum versa, revisa & amplicata per Auctorem, cum Indicibus
necessariis

Cureau De Lachambre, Pierre

Coloniæ Agrippinæ, 1694

Censura Ordinarii.

urn:nbn:de:hbz:466:1-37935

APPROBATIO.

IGo infra scriptus hæc *Consilia Sapientia*, sapienter collecta & speciali quodam Spiritu Dei ad regendum tum se ipsum, tum proximum, conscripta legi & pervolvi, in quibus cùm nihil inveniam quod fidei nostræ Orthodoxæ & doctrinæ sacræ quoquomodo aduersetur, sed contra plura, eaque maximæ efficaciam documenta suggerantur ad reformationem morum in timore Domini, ad eorumque qui in corruptibili carne hac per profundæ contemplationis, recollectionis, orationisque viam ambulantes (quæ pleriq; & oculata est et arcana) ad Deum tendere desiderant instinctiōnem, plurimum conducant, à imprimi et prælo dari debere censeo in Carmelo nostro Collo. 1693. die 13. Augusti

E. ACOBVS a S. Godefrido, Ord. FF. B. V. M. de Monasterio Carmeli in Universitate Coloniensi. SS. Theol. Licentiatuſ, & Studiis generaliſ Theologia in Conventu Coloniensi pro tempore Lector. mp.

CENSURA ORDINARII.

Liber hic inscriptus *Consilia sapientiæ*, sive collecta Salomonis Axiomata sapienter conquisita, pro homine justè sapienterque dirigendo, & adjectis salutari bus doctrisque Reflexionibus instituendo, placet ut typis in lucem prodeant, Colonia hac 9. Augusti 1693.

CHRISTIANUS NEWENDAL

Elsius, SS. Theol. Doctor, Coll. Eccl. S. Andreæ Decanus, Gym. Montani Regens, Librorum Censor &c. mp.

PRÆ